
14 мая 2025 г. Республика Марий Эл, УТБ "Сосновая роща"
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1 Дмитриева Валерия 2001 ДЮЦ "Азимут" г. Йошкар-Ола Республика Марий Эл 0:02:06 1

2 Спиридонова Валерия 1999 ДЮЦ "Азимут" г. Йошкар-Ола Республика Марий Эл 0:02:40 2

3 Токтарова Екатерина 1999 Куженерский ЦДОД Республика Марий Эл 0:02:55 3

4 Стапеева Татьяна 2002 Горномарийский район Республика Марий Эл 0:02:59 4

5 Войнова Анастасия 1996 Звениговский район Республика Марий Эл 0:03:05 5

6 Николаева Анна 1998 Волжский район Республика Марий Эл 0:03:28 6

7 Вилюкова Людмила 1997 Горномарийский район Республика Марий Эл 0:03:33 7

8 Полевщикова Диана 1997 Куженерский ЦДОД Республика Марий Эл 0:03:51 8

9 Венцова Анна 1996 Горномарийский район Республика Марий Эл 0:04:33 9

10 Годованец Анастасия 1999 Волжский район Республика Марий Эл 0:04:56 10

Главный судья_________________________ /П.А.Новоселов, ССВК, г. Йошкар-Ола/

Главный секретарь _____________________ /А.В. Ложкина, ССВК, г. Йошкар-Ола/
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Делегация Территория

Прохождение 

дистанции

(снятия с этапов)

Результат
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Министерство образования и науки Республики Марий Эл

Региональная организация Общероссийского Профсоюза образования в Республике Марий Эл

Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования Республики Марий Эл «Детско-юношеский центр «Роза ветров»

53 Межреспубликанский туристский слёт работников образования 

Республики Марий Эл, Республики Татарстан и Чувашской республики "Татчумара-2025"

Протокол соревнований

в дисциплине:«дистанция-пешеходная» короткая (спринт)

 Зачет по Республике Марий Эл

Женщины

№
 п

/п
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14 мая 2025 г.
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1 Урдяков Рустам 1998 ДЮЦ "Азимут" г. Йошкар-Ола Республика Марий Эл 0:01:45 1

2 Демьянов Вячеслав 2000 ДЮЦ "Азимут" г. Йошкар-Ола Республика Марий Эл 0:01:59 2

3 Олешкин Максим 1992 Медведевский район Республика Марий Эл 0:02:17 3

4 Нефонтов Андрей 1994 Куженерский ЦДОД Республика Марий Эл 00:02:21 4

5 Гордеев Константин 2003 Параньгинский район Республика Марий Эл 0:02:23 5

6 Шаронов Павел 1998 Звениговский район Республика Марий Эл 0:02:28 6

7 Паймаков Артём 1994 Сернурский район Республика Марий Эл 0:02:34 7

8 Богатырёв Александр 2001 Медведевский район Республика Марий Эл 0:02:44 8

9 Беляев Олег 2000 Волжский район Республика Марий Эл 0:04:17 9

Главный судья_________________________ /П.А.Новоселов, ССВК, г. Йошкар-Ола/

Главный секретарь _____________________ /А.В. Ложкина, ССВК, г. Йошкар-Ола/

Прохождение 

дистанции

(снятия с этапов)

Результат
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Министерство образования и науки Республики Марий Эл

Региональная организация Общероссийского Профсоюза образования в Республике Марий Эл

Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования Республики Марий Эл «Детско-юношеский центр «Роза ветров»
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Республики Марий Эл, Республики Татарстан и Чувашской республики "Татчумара-2025"

Протокол соревнований

в дисциплине: «дистанция-пешеходная» короткая (спринт)

 Зачет по Республике Марий Эл

Мужчины

№
 п
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Делегация Территория

Республика Марий Эл, УТБ "Сосновая роща"
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14 мая 2025 г.
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1 Гаврилова Светлана 1986 Оршанский район Республика Марий Эл 0:02:38 1

2 Швецова Вера 1988 Звениговский район Республика Марий Эл 0:02:57 2

3 Алексеева Ольга 1986 Медведевский район Республика Марий Эл 0:03:02 3

4 Шишкина Надежда 1983 Параньгинский район Республика Марий Эл 0:03:03 4

5 Шкалина Анна 1987 Сернурский район Республика Марий Эл 0:03:13 5

6 Миронова Анастасия 1986 Звениговский район Республика Марий Эл 0:03:15 6

7 Артемьева Ольга 1983 Горномарийский район Республика Марий Эл 0:03:29 7

8 Матыгуллина Анжелика 1986 Волжский район Республика Марий Эл 0:03:31 8

9 Кузьминых Наталия 1977 Оршанский район Республика Марий Эл 0:03:32 9

10 Калашникова Ольга 1978 Горномарийский район Республика Марий Эл 0:04:01 10

11 Андреева Ольга 1987 Сернурский район Республика Марий Эл 0:04:37 11

12 Григорьева Елена 1983 Моркинский район Республика Марий Эл 0:04:57 12

13 Курочкина Светлана 1980 Моркинский район Республика Марий Эл 0:05:05 13

Главный судья_________________________ /П.А.Новоселов, ССВК, г. Йошкар-Ола/

Главный секретарь _____________________ /А.В. Ложкина, ССВК, г. Йошкар-Ола/

Прохождение 

дистанции

(снятия с этапов)

Результат
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Министерство образования и науки Республики Марий Эл

Региональная организация Общероссийского Профсоюза образования в Республике Марий Эл

Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования Республики Марий Эл «Детско-юношеский центр «Роза ветров»
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Республики Марий Эл, Республики Татарстан и Чувашской республики "Татчумара-2025"

Протокол соревнований

в дисциплине: «дистанция-пешеходная» короткая (спринт)

 Зачет по Республике Марий Эл

Женщины 35 
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Делегация Территория

Республика Марий Эл, УТБ "Сосновая роща"
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14 мая 2025 г. Республика Марий Эл, УТБ "Сосновая роща"
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1 Федоров Сергей 1978 ДЮЦ "Азимут" г. Йошкар-Ола Республика Марий Эл 0:02:25 1

2 Алдров Николай 1989 Звениговский район Республика Марий Эл 0:02:31 2

3 Кушаков Алексей 1990 Волжский район Республика Марий Эл 0:02:32 3

4 Ельмекеев Дмитрий 1986 Куженерский ЦДОД Республика Марий Эл 0:02:37 4

5 Андреев Руслан 1979 Куженерский ЦДОД Республика Марий Эл 0:02:40 5

6 Касимов Дамир 1985 Параньгинский район Республика Марий Эл 0:02:40 6

7 Степанов Виталий 1976 Моркинский район Республика Марий Эл 0:02:53 7

8 Козлов Николай 1984 Оршанский район Республика Марий Эл 0:03:02 8

9 Репин Александр 1977 Куженерский ЦДОД Республика Марий Эл 0:03:04 9

10 Иванов Андрей 1987 Куженерский ЦДОД Республика Марий Эл 0:03:07 10

11 Белов Александр 1978 Горномарийский район Республика Марий Эл 0:03:07 11
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Делегация Территория

Прохождение 

дистанции

(снятия с этапов)

Результат
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е

Министерство образования и науки Республики Марий Эл

Региональная организация Общероссийского Профсоюза образования в Республике Марий Эл

Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования Республики Марий Эл «Детско-юношеский центр «Роза ветров»
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Республики Марий Эл, Республики Татарстан и Чувашской республики "Татчумара-2025"

Протокол соревнований

в дисциплине: «дистанция-пешеходная» короткая (спринт)

 Зачет по Республике Марий Эл

Мужчины 35 

№
 п

/п
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14 мая 2025 г. Республика Марий Эл, УТБ "Сосновая роща"
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Прохождение 

дистанции

(снятия с этапов)

Результат
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Министерство образования и науки Республики Марий Эл

Региональная организация Общероссийского Профсоюза образования в Республике Марий Эл

Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования Республики Марий Эл «Детско-юношеский центр «Роза ветров»

53 Межреспубликанский туристский слёт работников образования 

Республики Марий Эл, Республики Татарстан и Чувашской республики "Татчумара-2025"

Протокол соревнований

в дисциплине: «дистанция-пешеходная» короткая (спринт)

 Зачет по Республике Марий Эл

Мужчины 35 

№
 п

/п

12 Романов Юрий 1981 Моркинский район Республика Марий Эл 0:03:24 12

13 Борисов Андрей 1981 Моркинский район Республика Марий Эл 0:03:31 13

14 Соловьев Сергей 1980 Моркинский район Республика Марий Эл 0:03:49 14

15 Иванов Сергей 1983 Параньгинский район Республика Марий Эл 0:04:30 15

Главный судья_________________________ /П.А.Новоселов, ССВК, г. Йошкар-Ола/

Главный секретарь _____________________ /А.В. Ложкина, ССВК, г. Йошкар-Ола/

Created by Секретарь_ST Лист 5 из 9



14 мая 2025 г. Республика Марий Эл, УТБ "Сосновая роща"
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1 Паймерова Ольга 1972 Сернурский район Республика Марий Эл 0:03:04 1

2 Тихонькина Антонина 1972 Медведевский район Республика Марий Эл 0:03:40 2

3 Смирнова Светлана 1975 Медведевский район Республика Марий Эл 0:04:05 3

4 Сергеева Любовь 1970 Моркинский район Республика Марий Эл 0:05:49 4

Главный судья_________________________ /П.А.Новоселов, ССВК, г. Йошкар-Ола/

Главный секретарь _____________________ /А.В. Ложкина, ССВК, г. Йошкар-Ола/
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Делегация Территория

Прохождение 

дистанции

(снятия с этапов)

Результат 
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Министерство образования и науки Республики Марий Эл

Региональная организация Общероссийского Профсоюза образования в Республике Марий Эл

Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования Республики Марий Эл «Детско-юношеский центр «Роза ветров»

53 Межреспубликанский туристский слёт работников образования 

Республики Марий Эл, Республики Татарстан и Чувашской республики "Татчумара-2025"

Протокол соревнований

в дисциплине: «дистанция-пешеходная» короткая (спринт)

 Зачет по Республике Марий Эл 

Женщины 50 

№
 п

/п
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14 мая 2025 г. Республика Марий Эл, УТБ "Сосновая роща"
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1 Кузьминых Сергей 1971 Оршанский район Республика Марий Эл 0:02:36 1

2 Афанасьев Николай 1967 Сернурский район Республика Марий Эл 0:02:56 2

3 Павлов Евгений 1969 Сернурский район Республика Марий Эл 0:02:56 3

4 Олешкин Александр 1962 Медведевский район Республика Марий Эл 0:03:01 4

5 Купсольцев Сергей 1970 Сернурский район Республика Марий Эл 0:03:09 5

6 Попов Сергей 1972 Параньгинский район Республика Марий Эл 0:03:23 6

7 Хасанъянов Максим 1962 Звениговский район Республика Марий Эл 0:03:25 7

8 Рыбаков Юрий 1963 Оршанский район Республика Марий Эл 0:03:48 8

9 Авдеев Валерий 1963 Оршанский район Республика Марий Эл 0:04:03 9

10 Никодимов Александр 1966 Моркинский район Республика Марий Эл 0:04:36 10

21 Богданов Михаил 1967 Параньгинский район Республика Марий Эл снят с дист снят с дист

Главный судья_________________________ /П.А.Новоселов, ССВК, г. Йошкар-Ола/

Главный секретарь _____________________ /А.В. Ложкина, ССВК, г. Йошкар-Ола/
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Министерство образования и науки Республики Марий Эл

Региональная организация Общероссийского Профсоюза образования в Республике Марий Эл

Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования Республики Марий Эл «Детско-юношеский центр «Роза ветров»
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Республики Марий Эл, Республики Татарстан и Чувашской республики "Татчумара-2025"

Протокол соревнований

в дисциплине: «дистанция-пешеходная» короткая (спринт)

 Зачет по Республике Марий Эл

Мужчины 50 
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1 Урдяков Рустам 1998 ДЮЦ "Азимут" г. Йошкар-Ола Республика Марий Эл 0:01:45

2 Демьянов Вячеслав 2000 ДЮЦ "Азимут" г. Йошкар-Ола Республика Марий Эл 0:01:59

3 Дмитриева Валерия 2001 ДЮЦ "Азимут" г. Йошкар-Ола Республика Марий Эл 0:02:06

4 Федоров Сергей 1978 ДЮЦ "Азимут" г. Йошкар-Ола Республика Марий Эл 0:02:25

5 Спиридонова Валерия 1999 ДЮЦ "Азимут" г. Йошкар-Ола Республика Марий Эл 0:02:40

1 Нефонтов Андрей 1994 Куженерский ЦДОД Республика Марий Эл 00:02:21

2 Ельмекеев Дмитрий 1986 Куженерский ЦДОД Республика Марий Эл 0:02:37

3 Андреев Руслан 1979 Куженерский ЦДОД Республика Марий Эл 0:02:40

4 Токтарова Екатерина 1999 Куженерский ЦДОД Республика Марий Эл 0:02:55

5 Репин Александр 1977 Куженерский ЦДОД Республика Марий Эл 0:03:04

1 Шаронов Павел 1998 Звениговский район Республика Марий Эл 0:02:28

2 Алдров Николай 1989 Звениговский район Республика Марий Эл 0:02:31

3 Швецова Вера 1988 Звениговский район Республика Марий Эл 0:02:57

4 Войнова Анастасия 1996 Звениговский район Республика Марий Эл 0:03:05

5 Миронова Анастасия 1986 Звениговский район Республика Марий Эл 0:03:15

1 Паймаков Артём 1994 Сернурский район Республика Марий Эл 0:02:34

2 Афанасьев Николай 1967 Сернурский район Республика Марий Эл 0:02:56

3 Павлов Евгений 1969 Сернурский район Республика Марий Эл 0:02:56

4 Паймерова Ольга 1972 Сернурский район Республика Марий Эл 0:03:04

5 Купсольцев Сергей 1970 Сернурский район Республика Марий Эл 0:03:09

1 Олешкин Максим 1992 Медведевский район Республика Марий Эл 0:02:17

2 Богатырёв Александр 2001 Медведевский район Республика Марий Эл 0:02:44

3 Олешкин Александр 1962 Медведевский район Республика Марий Эл 0:03:01

4 Алексеева Ольга 1986 Медведевский район Республика Марий Эл 0:03:02

5 Тихонькина Антонина 1972 Медведевский район Республика Марий Эл 0:03:40

1 Кузьминых Сергей 1971 Оршанский район Республика Марий Эл 0:02:36

2 Гаврилова Светлана 1986 Оршанский район Республика Марий Эл 0:02:38

3 Козлов Николай 1984 Оршанский район Республика Марий Эл 0:03:02

4 Кузьминых Наталия 1977 Оршанский район Республика Марий Эл 0:03:32

5 Рыбаков Юрий 1963 Оршанский район Республика Марий Эл 0:03:48

1 Гордеев Константин 2003 Параньгинский район Республика Марий Эл 0:02:23

2 Касимов Дамир 1985 Параньгинский район Республика Марий Эл 0:02:40

3 Шишкина Надежда 1983 Параньгинский район Республика Марий Эл 0:03:03

4 Попов Сергей 1972 Параньгинский район Республика Марий Эл 0:03:23

7 0:15:59 7

5 0:14:44 5

6 0:15:36 6

3 0:14:16 3

4 0:14:39 4

Результат

П
р

и
м

е
ч

а
н

и
е

1 0:10:55 1

2 0:13:37 2

Министерство образования и науки Республики Марий Эл

Региональная организация Общероссийского Профсоюза образования в Республике Марий Эл

Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования Республики Марий Эл «Детско-юношеский центр «Роза ветров»
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1 0:10:55 1

Министерство образования и науки Республики Марий Эл

Региональная организация Общероссийского Профсоюза образования в Республике Марий Эл

Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования Республики Марий Эл «Детско-юношеский центр «Роза ветров»
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Прохождение дистанции
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5 Иванов Сергей 1983 Параньгинский район Республика Марий Эл 0:04:30

1 Стапеева Татьяна 2002 Горномарийский район Республика Марий Эл 0:02:59

2 Белов Александр 1978 Горномарийский район Республика Марий Эл 0:03:07

3 Артемьева Ольга 1983 Горномарийский район Республика Марий Эл 0:03:29

4 Вилюкова Людмила 1997 Горномарийский район Республика Марий Эл 0:03:33

5 Калашникова Ольга 1978 Горномарийский район Республика Марий Эл 0:04:01

1 Степанов Виталий 1976 Моркинский район Республика Марий Эл 0:02:53

2 Романов Юрий 1981 Моркинский район Республика Марий Эл 0:03:24

3 Борисов Андрей 1981 Моркинский район Республика Марий Эл 0:03:31

4 Соловьев Сергей 1980 Моркинский район Республика Марий Эл 0:03:49

5 Григорьева Елена 1983 Моркинский район Республика Марий Эл 0:04:57

1 Кушаков Алексей 1990 Волжский район Республика Марий Эл 0:02:32

2 Николаева Анна 1998 Волжский район Республика Марий Эл 0:03:28

3 Матыгуллина Анжелика 1986 Волжский район Республика Марий Эл 0:03:31

4 Беляев Олег 2000 Волжский район Республика Марий Эл 0:04:17

5 Годованец Анастасия 1999 Волжский район Республика Марий Эл 0:04:56

Главный судья_________________________ /П.А.Новоселов, ССВК, г. Йошкар-Ола/

Главный секретарь _____________________ /А.В. Ложкина, ССВК, г. Йошкар-Ола/

9 0:18:34 9

10 0:18:44 10

7 0:15:59 7

8 0:17:09 8
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